ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

17 августа 2004 года № 41

Об установлении форм документов по выборам в

Совет Республики Национального собрания

Республики Беларусь третьего созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 33 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов постановляет:

1. Установить следующие формы документов по выборам в Совет Республики Национального

собрания Республики Беларусь третьего созыва:

анкету (биографические данные) лица, выдвинутого кандидатом в члены Совета Республики

Национального собрания Республики Беларусь, согласно приложению 1;

удостоверение о регистрации кандидатом в члены Совета Республики Национального собрания

Республики Беларусь согласно приложению 2;

бюллетень по выборам членов Совета Республики Национального собрания Республики

Беларусь согласно приложению 3. Бюллетень изготавливается размером 210 296 мм. В случае

регистрации по области, городу Минску большого количества кандидатов в члены Совета Республики

Национального собрания Республики Беларусь счетная комиссия может изготавливать бюллетени

большего размера;

протокол счетной комиссии о результатах голосования по выборам членов Совета Республики

Национального собрания Республики Беларусь согласно приложению 4;

удостоверение об избрании членом Совета Республики Национального собрания Республики

Беларусь согласно приложению 5.

2. Одобрить в качестве примерных следующие формы документов по выборам членов Совета

Республики Национального собрания Республики Беларусь:

список депутатов, принимающих участие в заседании депутатов местных Советов депутатов

базового уровня области, депутатов Минского городского Совета депутатов, согласно приложению 6;

решение заседания депутатов местных Советов депутатов базового уровня области, депутатов

Минского городского Совета депутатов о включении кандидатов в члены Совета Республики

Национального собрания Республики Беларусь в бюллетень для тайного голосования согласно

приложению 7;

протокол счетной комиссии об утверждении текста бюллетеня по выборам членов Совета

Республики Национального собрания Республики Беларусь согласно приложению 8;

решение заседания депутатов местных Советов депутатов базового уровня области, депутатов

Минского городского Совета депутатов об утверждении результатов тайного голосования по выборам

членов Совета Республики Национального собрания Республики Беларусь согласно приложению 9.

Председатель комиссии          Л.Ермошина

Секретарь комиссии           Н.Лозовик